Et ego "Angelus Pauli Alexii de Tybure Clericus Tybur­
tinuR. auctorilate apostoli~ noturiuR scripxi et publica,'i. 

[S. T.]. 

XXXIII 

1379. Novembr·e 15. Tivoli. 

Sentenza d'assoluzione del giudice sediale Paolo 
di Nuzio di Paulozio da Velletri in una causa 'di 
furto contro Ceccarello di Nardo di Simone. 

Buona r.onserlladone, un foro in un nodo della pm'oamella, abrasa in 
gran prrrie la dicitawa coeva a te"go. A tergo, see, XVIII: 137r,. «Tmbizione 

del giudice sediate contro ql10scumqne D, 

tit In nomine domini amen. Anno domini millesimo 
CCCLXXIX pontiflcatus sanclissimi in Christo patris et do­
mini domini Urbani pape sexti anno eius secundo, indictione 
tertia. mensis novembris. die X V, nobilis et sapiens vir domi­
nus Paulus Nutii Paulotii de Velletro iudex et sedialis Com­
munis et Curie Tyburis, pro tribunali sedens ad banchum 
iuris palatii Tyburis more -solito commisit, imposuit et man­
davit Pelro dicto Tuctanocte mandatario et numptio iurato 
Communis et Curie rryburispresenti et intelligenti quatenus 
statim vadat et ex parte ipsius domini iudicia et sedialis 
citet et requirat personaliter vel ad domum sue solite habi· 
tationis sE'cundum formam statuti Tyburis perhentoriam 
videlicet pro ultima et perhentoria citatione quod cras die iu­
riticu comparat coram prefato domino sediali videlicet Cicca­
rellum Nardi dopni Simeonis inquisitum in palatio Communis 
'l'yuuris ad nudielldus infrascriptas ,sententias quas prefatus 

/ 
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domÌnus sedialis dare et proterl'(' intendit, alias diete sen­
tenUe dabuntur eius absentia et coutumacia non obstantibus. 
Eodem die pretatus Petrus mandatarius yens et rediens retu­
lit dieto domino sediali et· michi notario rescribenti dietum 
Ciccarellum perhentorie citasse pro crastina die et omnia alia 
feeisse prout 8uperius bahuit in mandatis et seeulldum com­
missionem sibi t'actam~ 

Tnfrascriple sunt condcpnationes el absoluliones ae con­
depnationum et absoLutionum sententi e date, lale, et in biis 
I!Icriptis sentcntialiter promulgate (1) per nobilem et ~a­

pientem virum dominum Paulum Nutii Paulotii de Velletro 
nune iudicem et sedialem Communis et Curie Tyburis pro 
tribunali sedentem ad banehum iuris palatii dieli Communis 
more solito contra omnes et singulos homines et personas 
infrascriptas P.t pro eis dc infrascriptis excessis, culpis, mal­
leticiis et detietis culpabilt>s repertos et pro culpabilibus 110n 
repertos, citatos tamen legitime ad infrascriptas nostras sen­
tentias audiendas beri pro bodie prout superius evidenler 
apparel et Eleriple lede recitate per me Cicchum Rentii loban­
nis de Stoccho de Velletro publieulU imperia.Li "auctoritate 
notarium et mmc notariulll et officialem Communis et Curie 
Tyburis ne ipsius domini sedialis de eius mandato et lieentia.